Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 376/2020

Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício

ao Executivo solicitando limpeza na rua Carangola, próximo ao n° 326, bairro

Santo Antônio.

Ressalta-se que o acúmulo de resíduos na calçada tem atrapalhado a passagem

dos pedestres pelo local.

Seguem fotos em anexo.

Ponte Nova, 14 de maio de 2020.

Leonardo Nascimento Moreira - REPUBLICANOS

Vereador